
UCHWAŁA NR XXX/235/2021 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany kategorii drogi gminnej na terenie Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1005 i 1595) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim, Rada 
Gminy Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. pozbawia się kategorii drogi gminnej o nr geodezyjnym 1501 
w obrębie gruntów wsi Ploski, Gmina Bielsk Podlaski. 

2. Położenie drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie kategorii drogi gminnej o której mowa w § 1 następuje z jednoczesnym wyłączeniem  drogi 
z użytkowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: C3387910-7E21-42EA-8AD2-00CE956230F0. Podpisany Strona 1



Id: C3387910-7E21-42EA-8AD2-00CE956230F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

